Протокол

заседания Большой закупочной комиссии о выборе единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в рамках закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в закрытой форме и в неэлектронном виде на право заключения договора на выполнение работ по теме:
«Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО»
	№ 25
	27 мая 2013 года

город Северодвинск
Предметом закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в закрытой форме и в неэлектронном виде на право заключения договора на выполнение работ по теме: «Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО» (далее – закупка у единственного исполнителя) является право на заключение договора на выполнение работы по теме: «Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО».
Закупаемой продукцией является результат работ по разработке документации по вышеназванной теме, основанием проведения закупки у единственного исполнителя является п. 35 Плана закупки товаров, работ, услуг на 2013 год.
Дата проведения заседания Большой закупочной комиссии: 15.05.2013.
В заседании Большой закупочной комиссии приняли участие 4 (четыре) члена Большой закупочной комиссии, в том числе:

1 секретарь Большой закупочной комиссии;
2 постоянный член Большой закупочной комиссии;
3 постоянный член Большой закупочной комиссии;
4 переменный член Большой закупочной комиссии.
В заседании Большой закупочной комиссии приняли участие приглашенные лица:
1 специалист Службы внутреннего контроля.
Слушали секретаря Большой закупочной комиссии, переменного члена Большой закупочной комиссии по вопросам текущего заседания Большой закупочной комиссии.
Вопросы заседания Большой закупочной комиссии:
В ходе заседания Большой закупочной комиссией рассмотрена Справка-обоснование о выборе единственного исполнителя в рамках закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в закрытой форме и в неэлектронном виде на право заключения договора на выполнение работ по теме: «Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО» (далее – Справка), а также заявка ОАО «171 ОКТБ» на участие в процедуре закупки у единственного исполнителя (далее – Заявка). Заявка получена Обществом 16.05.2013. По результатам рассмотрения Справки и Заявки предложено признать закупку у единственного исполнителя состоявшейся; определить единственным исполнителем работ по теме: «Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО» – ОАО «171 ОКТБ»; определить стоимость выполнения данных работ в размере 492 000 рублей (в т.ч. НДС); определить объем, сроки, обязательства сторон, гарантии и обеспечение, иные условия выполнения данных работ, условия платежей в соответствии с условиями договора № 5723/32253.
Решение:
Признать закупку у единственного исполнителя состоявшейся; определить единственным исполнителем работ по теме: «Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО» – ОАО «171 ОКТБ»; определить стоимость выполнения данных работ в размере 492 000 рублей (в т.ч. НДС); определить объем, сроки, обязательства сторон, гарантии и обеспечение, иные условия выполнения данных работ, условия платежей в соответствии с условиями договора № 5723/32253.
Результаты голосования:

 «За» 4 (четыре) члена Большой закупочной комиссии.

«Против» 0 (ноль) членов Большой закупочной комиссии.
Решили:

Признать закупку у единственного исполнителя состоявшейся; определить единственным исполнителем работ по теме: «Разработка документации по утилизации ПТБ «Володарский» в условиях ПДХ РО «Сайда» СЗЦ «СевРАО» - филиала ФГУП «РосРАО» – ОАО «171 ОКТБ»; определить стоимость выполнения данных работ в размере 492 000 рублей (в т.ч. НДС); определить объем, сроки, обязательства сторон, гарантии и обеспечение, иные условия выполнения данных работ, условия платежей в соответствии с условиями договора № 5723/32253.

Подписи членов Большой закупочной комиссии:
	Секретарь Большой закупочной комиссии

	27.05.2013

	Постоянный член Большой закупочной комиссии

	27.05.2013

	Постоянный член Большой закупочной комиссии

	27.05.2013

	Переменный член Большой закупочной комиссии

	27.05.2013

Подписи приглашенных лиц:

	Специалист Службы внутреннего контроля

	27.05.2013